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Modernes Brillengestell mit
einstellbaren Blgeln

Artikel: ,LSB-FG1-46~

EN207 zertifiziert

CE Rating
Wavelength (nm)
850-900

>900-950 +>1400-
2200

>950-1000
>1000-1400
2900-11500

Spectrophotometer Data

Infraro

erschutzbrillen

Far Brillentrager: mit Brillenklippeinsatz
oder als Uberbrille verwendbar

Artikel: ,LSB-FG1-55"

Sichtbare Transmission: 75% Farbe: klar
Optical Density
L-Ratings Wavelength (nm) ODs
DIR LB
IR L83 850-2800 3+
DIR LB4 900-2600 4+
950-1010 5+
DIR LB5
>1010-1500 7+
DIR LB6
>1500-2350 5+
DILB4 >2800-10600 5+
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